

Det innkalles med dette til styremøte i Indre Senjalokalutvalg

**mandag 19.oktober kl. 19:00**

Sted: Grendehuset i Nybygda

Saker:

1/20: Referat fra forrige møte.

En ber følgende forberede innlegg:

⇒ Frid skulle følge opp høringsnotatet fra Norges vassdrags- og energidirektorat, NVE, om ny 132 kv kraftledning Silsand – Brendsholmen. Kraftledningen er planlagt fra Silsand transformatorstasjon via nye Botnhamn transformatorstasjon til Brendsholmen transformatorstasjon.

Styrevedtaket lyder som følger: «Frid tar høringsnotatet opp på årsmøtet i Grasmyr grendeutvalg. Utfallet meddeles styret»

⇒ Oppfølging fra forrige møte – etablering av kommunal vannforsyning. Orientering ved Frid som refererte fra brevet fra Senja kommune mottatt 080620 som omhandler hvorvidt kommunen skal videreutvikle kommunal VA i dette området. Brevet avsluttes med at dette er et politisk spørsmål, og det per dags dato ikke foreligger vedtak eller bevilgning for en slik utbygning.

Frid tar på vegne av lokalutvalget konklusjonen fra Senja kommune opp med Grasmyr bygdela som foreslår videre fremdrift

Orientering v/Frid

⇒ Solbjørg gjorde en kjempejobb under forrige styremøtes behandling av høringsnotatet om reglement folkevalgte og lokalutvalg. Innspillene ble meddelt administrasjonen innenfor fastsatt frist.

Vi registrerer med skuffelse at ingen av utvalgets innspill synes å være tatt til følge.

⇒ I møtet 13. mai skulle Sverre følge opp arbeidet med nedsettelse av fartsgrensen på strekningen Johnsgård/ Bryggerhaugen (Torsmoveien) I referatet ble notert at det arbeides med skiltplan for området. Sverre skulle følge opp med orientering til styret. Orientering fra Sverre

⇒ I samme møte ble det vedtatt oppfølging av saken om Sivilforsvarets varsling. Sverre skulle følge opp dette. Sverre hadde forfall til møtet i juni og vi ber derfor om orientering om hva som har skjedd i saken.

⇒ I februar møtet ble det besluttet å se nærmere på bussforbindelsene i utvalgsområdet og tilbudet som omfatter trygghet og sikkerhet for ungdom, «Hjem for en 50-lapp». Vi vil arbeidere videre med dette med sikte på å invitere politikere i samferdselsutvalget i Troms og Finnmark fylkeskommune samt repr. fra Troms Fylkestrafikk til et møte for å se på ordningen generelt, men med fokus på hva som kan gjøres for å bedre sikkerheten og tryggheten til denne gruppen.

Thomas utfordrer sine medelever på hva ungdommene selv ser for seg.  
Vi ber Thomas redegjøre for status i dette arbeidet.

2/20 Høring- Forskrift om godtgjørelse og velferdsordning for folkevalgte i Senja kommune

Forslag til høringsuttalelse sendes styret en av de nærmeste dagene.

3/20 Gamle fergeleiet på Silsand

Det er en viss framgang i arbeidet med å tilrettelegge for forskjøning av området.

Forslag til vedtak:

«Under forutsetning at Senja kommune går inn med delfinansiering av denne opprustingen avsetter Indre Senja lokalutvalg kr. 80.000 til dette arbeidet.»

Otto orienterer.

4/20 Eventuelt.

En ber de som måtte ha forslag til saker melde dette.

Til dette møtet innkalles også vararepresentantene slik at vi får mulighet til å bli litt bedre kjent. Til orientering vil det bli utbetalt møtegodtgjøring til varaene.

Ordfører og rådmann inviteres til møtet.

Med hilsen

Otto Jakobsen  
leder